2024 年 2 月 13 日

依頼者各位

国際医療福祉大学

中央治験管理部

製造販売後調査の整理番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 2 月 13 日より国際医療福祉大学 治験審査委員会（IUHW-IRB）で審査を

する「製造販売後調査」の整理番号が変更となります。

 旧：AA-3-24XX-XXX（施設コード+ 3 + 4 桁＋3 桁）

  新：AA-3-2X-1XXX （施設コード+ 3 + 2 桁＋4 桁）

2024 年 2 月以前に受付をした製造販売後調査の整理番号は変更いたしません。ただ

し、IRB審査資料提出の際のpdfファイルの命名について、若干の変更がありますので、

別紙参照のうえ、ご対応をお願いいたします。

また、整理番号の変更に伴い「製販後調査申請マニュアル」を改訂しております。改

訂点は「整理番号の変更に伴う記載整備」のみであり、手続きの流れ等に変更はござい

ません。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

敬具

国際医療福祉大学

中央治験管理部

0476-35-5607

202X-XXX _02_ 202310 IRB_チョウサヤク製販後調査
整理番号の末尾7桁

製造販売後調査IRB資料提出時のファイルの命名について

整理番号：FN-3-202X-XXX

FN202X-XXX _02_ 202310 IRB_チョウサヤク製販後調査

整理番号：FN-3-202X-XXX

別紙

2024.2.13 国際医療福祉⼤学中央治験管理部

先頭に施設コード（アルファベット2⽂字）を付記してください。
以降は「整理番号の末尾7桁」で変わりありません。

2024年2⽉以前に申込みをした製造販売後調査のIRB審査資料提出時のpdfファイルの
命名ルールは下記となります。お⼿数ですがご対応をお願いいたします。

旧

新
従来どおり

新規「01」、継続「02」

次回審査資料提出時より
こちらでお願いします。

	【原本】製造販売後調査の整理番号変更のお知らせ.pdf
	【HP公開用】製造販売後調査_整理番号変更のお知らせ.pdf
	製造販売後調査_旧整理番号pdf命名ルール_20240213